Danych wyrobdw

 Charakterstyki ogélne

Opis uktadu
Trzonek

Ksztatt banki
Wykonczenie banki
Pozycja pracy

Trwatos¢ 5%
Trwatos¢ 10%
Trwatos¢ 20%
Trwatos¢ 50%

LSF EM 2000h cykl
12h znam.

LSF EM 4000h cykl
12h znam.

LSF EM 6000h cykl
12h znam.

LSF EM 8000h cykl
12h znam.

LSF EM 12000h cykl
12h znam.

LSF EM 16000h cykl
12h znam.

LSF EM 20000h cykl
12h znam.

Kod barwy
Wskaznik oddawania
barw Ra

Opis barwy (tekst)
Temp. barwowa
Techniczna tempera-
tura barwowa

Str. $w. EM 25°C
dop.

Charakterystyki swietlne

Trzon. do géry

E40

BD90 [BD 90mm]

Powlekana

Pionowa +/-15° (trzon. u gory)
[Hanging +/-15D or Base Up (BU)]
5000 hr

7500 hr

11000 hr

20000 hr

99 %

96 %
93 %
88 %
76 %
63 %

50 %

767 [CCT of 6700K]
69 Ra8

Dzienna
6700 K
6700 K

18000 Lm

MASTER HPI Plus

MASTER HPI Plus 250W/767 BU E40 1SL

Lampa metalohalogenkowa o podwyzszonym strumieniu swietlnym

(wersja Plus), technologia kwarcowa

Skut. $w. znam. EM
25°C

LLMF EM 2000h
LLMF EM 4000h
LLMF EM 6000h
LLMF EL 8000h
LLMF EM 12000h
LLMF EM 16000h
LLMF EM 20000h
Wspotrzedna chro-
matycznosci X
Wspotrzedna chro-
matycznosci Y

Moc lampy

Moc lampy EM 25°C,
nom.

Moc lampy EM 25°C,
Znam.

Napigcie lampy

Prad lampy EM

Czas zaptonu
Przyciemnianie

Str. $w. skotop/fotop

Ochrona srodowiska

Zawartosc rteci (Hg)

Temp. trzonka
Temp. banki

72 Lm/W

90 %
82 %
77%
73 %
68 %
63 %
60 %
308 -

318 -

Charakterystyki elektryczne

250 W
250 W

253 W

128V
22A

30 (max) s
Nie

2.00 -

47 mg

Wymgania dot. opraw os$wietleniowych

250 (max) C
350 (max) C

PHILIPS

sense and simplicity



MASTER HPI Plus

* Wymiary produktu Opakowanie zbiorcze 12
Dhugos¢ catiowita C 226 (max) mm :;;Crztzi I‘;P:t')‘l‘;vr’ca‘z” n": 12
Srednica D 91 (max) mm Y
Kod kreskowy na 8711500207395
produkcie
* Dane produktu Kod kreskowy na 8711500207401
Kod zaméwienia 207395 15 :E;nliowanlu zbior-
Kod produktu 871150020739515 -
Nazwa produktu MASTER HPI Plus 250W/767 BU E40 o asyeny - 928076809830
1SL
Nazwa produktuna  MASTER HPI Plus 250W/767 BU E40 Kod ILCOS ME-250/67/2A-H-E40-90/225/V
Zambwieniu 15L/12 Waga netto 1 szt. 0.182 kg
Liczba sztuk w 1
opakowaniu
Warnings and safety * Konstrukeja oprawy musi umozliwia¢ zatrzymanie goracych

elementéw w razie pekniecia lampy

» Uzywac tylko w catkowicie zabudowanych oprawach, nawet podczas * Stosowac w pofaczeniu z osprzetem sterujacym dla wysokopreznych

testowania (IEC 61167, IEC 62035, IEC 60598) lamp reeciowych lub sodowych

Rysunki techniczne
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Dane wkroétce ulegna zmianie



MASTER HPI Plus

Dane fotometryczne
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HPI Plus 250W & 400W

HPI Plus 250W & 400W
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PHILIPS Wszelkie prawa zastrzezone

A Dane moga ulec zmianie bez uprzedniego powiadomienia. Znak towarowy jest wtasnoscia
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Dane wkroétce ulegna zmianie




